
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "GIUSEPPE ARMELLINI" - ROMA
TABELLONE CLASSI

LUN

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

MAR

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

MER

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

GIO

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

VEN

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

1SA

Italiano

Chimica

Storia

Matematica

Matematica

Tecnologie Informatiche

Storia

Tecnologie Informatiche

Inglese

Inglese

Italiano

Italiano

Storia

Matematica

Tecnologie Informatiche

3MP

Tecnologie Meccaniche

Sistemi e Automazione

Sistemi e Automazione

Matematica

Scienza dei Materiali

Meccanica Macchine

Matematica

Tecnologie Meccaniche

Inglese

Inglese

Tecnologie Meccaniche

Matematica

Italiano

Italiano

Sistemi e Automazione

3SA

Matematica

Inglese

Lab. Sistemi e Reti

Italiano

Inglese

Informatica

Italiano

Italiano

Lab. Sistemi e Reti

Matematica

Informatica

Informatica

Informatica

TPSIT

Storia
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17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

MAR

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

MER

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

GIO

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

VEN

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

3SB

Matematica

Lab. Informatica

Italiano

Inglese

Sistemi e Reti

Matematica

Sistemi e Reti

Matematica

Italiano

Sistemi e Reti

Italiano

Inglese

Lab. TPSIT

Storia

Lab. Informatica

4MP

Scienza dei Materiali

Meccanica Macchine

Matematica

Tecnologie Meccaniche

Tecnologie Meccaniche

Scienza dei Materiali

Meccanica Macchine

Inglese

Matematica

Meccanica Macchine

Matematica

Inglese

Tecnologie Meccaniche

Tecnologie Meccaniche

Tecnologie Meccaniche

4SA

Inglese

Storia

Informatica

Italiano

Informatica

Matematica

Lab. Sistemi e Reti

Lab. Sistemi e Reti

Storia

Telecomunicazioni

Inglese

Lab. TPSIT

Matematica

Informatica

Informatica
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17.30

18.30
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20.30

MAR

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

MER

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

GIO

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

VEN

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

4SB

Lab. Informatica

Matematica

Matematica

Informatica

Informatica

Inglese

Inglese

Sistemi e Reti

Matematica

Informatica

Telecomunicazioni

Telecomunicazioni

Sistemi e Reti

Lab. Informatica

TPSIT

5MP

Tecnologie Meccaniche

Inglese

Scienza dei Materiali

Scienza dei Materiali

Italiano

Storia

Matematica

Matematica

Meccanica Macchine

Italiano

Inglese

Meccanica Macchine

Tecnologie Meccaniche

Tecnologie Meccaniche

Storia

5SA

Storia

Matematica

Inglese

TPSIT

Italiano

Informatica

GPOI

Inglese

Informatica

Informatica

Sistemi e Reti

Matematica

Storia

TPSIT

Matematica
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17.30

18.30
18.30

19.30
19.30
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MER

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

GIO

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

VEN

17.30

18.30
18.30

19.30
19.30

20.30

5SB

Informatica

Storia

Inglese

GPOI

Matematica

Sistemi e Reti

Inglese

Informatica

TPSIT

Matematica

Matematica

Sistemi e Reti

Informatica

Italiano

TPSIT
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